
PKS w Iławie Sp. z. o.o 

14-200 Iława, ul. Ogrodowa 14 

Tel. (089) 648-20-21 

                                                    Iława – Zalewo przez Siemiany 
 

Nazwa linii: Iława                 

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R 

Iława  

162 

S 

Zw 

MR 

 PKS w Iławie Sp. z. o.o 

Numer kursu 

Oznaczenie Kursu 

Rodzaj Kursu 

Linia regularna 

 

Iława  

9 

S 

Zw 

M R 

 l.p Dworce i przystanki  

15:15 

15:16 

15:19 

15:20 

15:23 

15:25 

15:28 

15:30 

15:32 

15:34 

15:41 

15:43 

15:45 

15:51 

15:53 

15:55 

15:57 

16:00 

16:03 

16:05 

 o      Iława ul. Dworcowa                                       p 

        Iława Andersa Nż 

        Iława Konstytucji 3 Maja 3 Nż 

        Iława, ul. Sienkiewicza 

        Kamionka 

        Stawki – Stawiec 

        Gardzień Nż 

        Gardzień 

        Ciemny Staw 

        Sarnówek 

        Siemiany KOL 

        Siemiany 

        Jeziorno 

        Jerzwałd Nż 

        Jerzwałd 

        Jerzwałd KOL 

        Matyty 

        Dobrzyki 

        Zalewo Kilińskiego POLIROL 

p      Zalewo ul. Częstochowska                             o 

07:10 

07:09 

07:06 

07:05 

07:02 

07:00 

06:57 

06:55 

06:53 

06:51 

06:44 

06:42 

06:40 

06:34 

06:32 

06:30 

06:28 

06:25 

06:22 

06:20 

 

 

Oznaczenia: 

S- kursuje w dni nauki szkolnej 

Zw – kurs zwykły 

  

Oznaczenie rodzajów usług i pojazdów 

R- regularny przewóz osób 

M- rezerwacja miejsc 

 


